Yr1BepxkaeH [IpaBienneMm MosioeKHOW XOKKEWHOM JIUTH

KAJIEHJIAPb MATYEHN

Chevrolet IlepsencTtBa MoJs101eKHOM XOKKEHHOM JIMTH —
Bcepoccuiickoro cOpeBHOBAHUA MO XOKKEI)
Cpeau MOJIOIEKHBIX KOMAaH/
ce3ona 2011-2012 roxos

r. Mocksa 2011r.



CocraB yYaCTHMKOB:

JTABU3UOH 3ATIAI»

«BAJITUKA» BuabHioc, JlutoBckasi Pecny6iuka

«AU3EJIUCT» Ilen3a, Poccuiickas ®exepauus

«3EJIEHOI'PA 1» MockBa, Poccuiickas ®@enepanusi

«KJIMH» Kaun, Poccuiickas @exepauus

«OI'l» OnunuoBo, Poccuiickass @exepauus

«[TPU3MA-PUTI'A» Pura, JlaTtBuiickas Pecnmyoinka

«FOHUOPC» Pura, JlatBuiickas Pecny6nka




10
11
12

13
14

15

16
17
18

19

20
21
22

23
24
25
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MEPBBIN DTAN
22 cenrsiops 2011r.  Yersepr
bantuka 3eneHorpas
Huzenuct [Tpusma-Pura
Knun IOnuopc
24 cenrsa0ops 2011r.  Cy60oTa
bantuka 3eneHorpan
Huzenuct [Tpusma-Pura
Knun IOnuopc
25 cenrsaOps 2011r.  Bockpecenne
bantuka 3eneHorpaj
Huzenuct [Tpusma-Pura
Knun IOnuopc
01 oxkTsaops 2011r. Cy00ota
oru Knun
IOnuopc Huzenuct
[Ipuzma-Pura Bantuka
02 oxTsa0ps 2011r.  BockpeceHbe
oru Knun
[Ipuzma-Pura Bantuka
03 oxTsi0pn 2011r. TloHexgeJbHMK
IOnuopc Huzenuct
04 oxTsa0ps 2011r.  BTopHUK
oru Knun
IOnuopc Huzenuct
[Ipuzma-Pura Bantuka
12 oxTs10psa 2011r.  Cpena
Juzenuct Oorn
13 oxTsi0pst 2011r.  YerBepr
bantuka IOnuopc
Juzenuct Oorn
3eneHorpas [Tpusma-Pura
15 oxTsi0pst 2011r.  Cy06oTa
bantuka IOnuopc
Juzenuct Oorn

3eneHorpas

[Ipuzma-Pura



26
27

28
29

30
31
32

33
34
35

36

37

38
39

40

41
42
43

44
45

46
47

16 oxTsi0ps 2011r.

bantuka
3eneHorpan
22 okTsa0pa 2011r.
oru
IOnuopc
23 okTsa0pa 2011r.
Knun
oru
IOnuopc
25 okTsa0pa 2011r.
Knun
oru
IOnuopc
26 oxTsa0ps 2011r.
Knun
02 HostOps 2011r.
bantuka
03 HostOps 2011r.
oru

[Ipuzma-Pura

04 HostOps 2011r.

bantuka

05 Hostops 2011r.
bantuka
ormu

[Ipusma-Pura

06 HostOpst 2011r.
oru

[Ipuzma-Pura

12 Hos1Ops 2011r.
Bantuka

3eneHorpas

Bockpecenbe
IOnuopc

[Ipuzma-Pura

Cyo60oTa
bantuka

3eneHorpas

Bockpecenbe
Juzenuct
bantuka

3eneHorpas

BropHuk
Juzenuct
bantuka

3eneHorpas

Cpena

Juzenuct

Cpena

K

YerBepr
3eneHorpas

IOnuopc

IIaTauna

K

Cyo60oTa
K
3eneHorpal

IOnuopc

Bockpecenbe
3eneHorpal

IOnuopc

Cyo60oTa
Juzenuct

K



48
49

50

51
52
53

54

55
56
57

58
59
60

61
62
63

64
65
66

67
68
69

70
71
72
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13 Hos1Ops 2011r.
Bantuka

3eneHorpan

14 Hos1Ops 2011r.

[Ipuzma-Pura

15 Hos1Ops 2011r.
Bantuka
[Ipuzma-Pura

3eneHorpas

17 Hos16ps 2011r.

[Ipuzma-Pura

24 HosiOps1 2011r.
Juzenuct

K
oru

26 HosiOps1 2011r.
Juzenuct

K
oru

27 Hosiopst 2011r.
Juzenuct

K
oru

03 nexadps 2011r.
IOnuopc
[Ipuzma-Pura

3eneHorpas

04 nexadpsa 2011r.
IOnuopc
[Ipuzma-Pura

3eneHorpas

06 nexadpsa 2011r.
IOnuopc
[Ipusma-Pura

3eneHorpas

Bockpecenbe
Juzenuct

K

IToneneabHUK
ormu

BropHuk
Juzenuct
oru

K

YerBepr
oru

YerBepr
bantuka
3eneHorpas

[Ipuzma-Pura

Cyo60oTa
bantuka
3eneHorpas

[Ipusma-Pura

Bockpecenbe
bantuka
3eneHorpas

[Ipusma-Pura

Cyo60oTa
ormu
K

Juzenuct

Bockpecenbe
oru
Knun

Juzenuct

BropHuk
orun
K

Juzenuct



73
74
75

76

77
78

79
80
81

82
&3
84

&5
86
87

88
&9
90

91
92
93

94

95
96
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15 nexadps 2011r.
Juzenuct
Knun
oru

16 nexadps 2011r.

Kinun

17 nexadps 2011r.
Juzenuct
oru

18 nexadps 2011r.
Juzenuct
Knun
oru

24 nexadps 2011r.
Knun
IOnuopc

3eneHorpas

25 nexaOpsa 2011r.
Knun
IOnuopc

3eneHorpan

27 nexadpsa 2011r.
Knun
IOnuopc

3eneHorpas

12 ssuBaps 2012r.
bantuka
Juzenuct

3eneHorpas

13 ssuBaps 2012r.

Juzenuct

14 ssuBaps 2012r.
Bantuka

3eneHorpas

YerBepr
3eneHorpas
[Ipuzma-Pura

IOnuopc

IIaTaua

[Ipusma-Pura

Cyo60oTa
3eneHorpas

IOnuopc

Bockpecenbe
3eneHorpal
[Ipusma-Pura

IOnuopc

Cyo60oTa
Bantuka
[Ipusma-Pura
oru

Bockpecenbe
Bantuka
[Ipuzma-Pura
oru

BropHuk
Bantuka
[Ipuzma-Pura
oru

YerBepr
orun
K

IOnuopc

IIaTHua

K

Cyo60oTa
oru
IOnuopc



97
98
99

100
101
102

103
104
105

106
107
108

109

110

111

112
113

114

115

116
117
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15 ssuBaps 2012r.
bantuka
Juzenuct

3eneHorpan

21 suBaps 2012r.
oru
IOnuopc

[Ipuzma-Pura

22 guBaps 2012r.
oru
IOnuopc

[Ipuzma-Pura

24 suBaps 2012r.
oru
IOnuopc

[Ipuzma-Pura

30 ssuBaps 2012r.

Juzenuct

31 ssuBaps 2012r.

Juzenuct

02 deBpans 2012r.

Juzenuct

04 ¢espans 2012r.
bantuka

K

05 deBpans 2012r.

bantuka

06 ¢peBpans 2012r.

K

07 ¢peBpans 2012r.
bantuka

K

Bockpecenbe
oru
Knun

IOnuopc

Cyo60oTa
Juzenuct
bantuka

3eneHorpas

Bockpecenbe
Juzenuct
bantuka

3eneHorpal

BropHuk
Juzenuct
bantuka

3eneHorpas

IToneneabHUK

IOnuopc

BropHuk

IOnuopc

YerBepr

IOnuopc

Cyo60oTa
[Ipuzma-Pura
oru

Bockpecenbe

[Ipusma-Pura

IToneneabHUK
ormu

BropHuk
[Ipuzma-Pura
oru



118
119
120

121
122
123

124
125
126
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16 ¢pespaus 2012r.
IOnuopc
[Ipuzma-Pura

3eneHorpan

18 ¢epaus 2012r.
IOnuopc
[Ipusma-Pura

3eneHorpan

19 ¢epaus 2012r.
IOnuopc
[Ipuzma-Pura

3eneHorpas

YerBepr
Knun
Juzenuct

bantuka

Cyo60oTa
Knun
Juzenuct

bantuka

Bockpecenbe
Knun
Juzenuct

bantuka



CocraB yYaCTHUKOB:

TUBU3NOH «IIEHTP»

«BATDBIP» Hedrekamck, Poccuiickas @exepauus

«CTAJIBHBIE U KW» U:xeBck, Poccuiickas ®enepanus

«APBUC» Ka3zanb, Poccuiickan ®@enepanusi

«KPUCTAJJI-FOHUOP» Caparos, Poccuiickas ®eaepauus

«METAJIJIYPI» Meanoropck, Poccuiickas ®@exepauus

«OKTAH» Ilepmb, Poccuiickas ®@eaepanus

«CTAJIBHBIE JIbBbI» Yeanounck, Poccuiickaa ®@enepanus




10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24
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MEPBBIN DTAII

20 cenTsiops 2011r.
Batsip

22 cenrsiops 2011r.
Batsip
OktaH

Kpucrann-tonuop

23 centsiops 2011r.
Batsip

24 centsiops 2011r.
OxTtaH

Kpucrann-tonuop

25 cenrsiops 2011r.
OxTtaH

Kpucrann-tonuop

01 oxTsa6ps 2011r.
CranbHbie JIbBBI
Mertamnypr
Hpbuc

02 oxTsa0ps 2011r.
CranpHble JIBBEI

Meramnypr
Hpbuc

04 oxTsa0ps 2011r.
CranpHble JIBBEI

Meramnypr
Hpbuc

13 oxTs10ps 2011r.

Cranpabie Mxu
Batsip

Okran

15 oxTs10ps 2011r.

Cransabie Uxu
Batsip

Okrtan

BropHuk
Hpbuc

YerBepr
Hpbuc
Meramwnypr

CranpHble JIBBEI

IIaTaua
Hpbuc

Cyo60oTa
Mertamnypr

CranpHble JIBBEI

Bockpecenbe
Mertamnypr

CranpHble JIBBEI

Cyo60oTa
OxTtaH
Batsip

Cranpabie Mxu

Bockpecenbe
OktaH
Batsip

Cransabie Mxu

BropHuk
OkraH
Batsip

Cransabie Mxu

YerBepr
Meramwnypr
Cranbabie JIbBBI

Kpucrann-tonuop

Cyo60oTa
Mertamnypr
CranpHable JIBBBI

Kpucrann-tonuop



25
26
27

28
29
30

31
32
33

34
35
36

37
38

39
40
41

42
43

44

45

46

47
48
49
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16 oxTsi0ps 2011r.
Cranpnble Wxu
Batsip

Okran

22 okTsa0ps 2011r.
Cranbabie JIBBBI
Meramnypr

Kpucrann-tonuop

23 okTsa0pa 2011r.
Cranbabie JIBBBI
Meramnypr

Kpucrann-tonuop

25 okTsao6pa 2011r.
Cranbabie JIBBBI
Mertamwnypr

Kpucrann-tonuop

02 HostOps 2011r.

Cransabie Uxu

Batsip

04 HosiOps 2011r.
Hpbuc
Cranpuble Wxu
Batsip

05 Hostops 2011r.
Cranpublie Wxu
Batsip

06 HostOpst 2011r.
Hpbuc

07 nostops 2011r.
Hpbuc

12 Hos1Ops 2011r.
OktaH

13 Hos16psn 2011r.
CranpHble JIBBEI
Okrtan

Kpucrann-tonuop

Bockpecenbe
Mertamnypr
CranbHbie JIbBBI

Kpucrann-tonuop

Cyo60oTa
Cranbhbie Mxu
Hpbuc

Batsip

Bockpecenbe
Cranpuble Wxu
Hpbuc

Batsip

BropHuk
CranbpHble Wxu
Hpbuc

Batsip

Cpena
Kpucrann-tonuop

Okran

IIaTHua
CranpHble JIBBEI
Kpucrann-tonuop

Okran

Cyo60oTa
Kpucrann-tonuop

Okran

Bockpecenbe
CranpHble JIBBEI
ITonexeabHUK

CranpHble JIBBEI

Cyo60oTa

Cransabie Mxu

Bockpecenbe
Meramwnypr
CranbHbie Mxu
Hpbuc
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53
54

55
56
57

58
59
60

61
62
63

64
65

66
67
68

69

70
71

72
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15 Hos1Ops 2011r.
CranpHble JIbBEI
Okran

Kpucrann-tonuop

16 Hos1Ops 2011r.
CranpHble JIBBEI

Kpucrann-tonuop

24 HosiOpst 2011r.
Mertamnypr
Hpbuc

Cransabie Mxu

26 HosiOps1 2011r.
Meramnypr
Hpbuc

Cranpabie Mxu

27 Hosiopst 2011r.
Mertamnypr
Hpbuc

Cransabie Mxu

03 nexadps 2011r.
OxTaH

Kpucrann-tonuop

04 nexadpsa 2011r.
Batsip
OxTtaH

Kpucrann-tonuop

05 nexaGpsa 2011r.
Batsip

06 nexadpsa 2011r.
OxTaH

Kpucrann-tonuop

07 nexadpsa 2011r.
Batsip

BropHuk
Meramwnypr
Cranbhbie Mxu
Hpbuc

Cpena
Mertamnypr
Hpbuc

YerBepr
Kpucrann-tonuop
OktaH

Batsip

Cyo60oTa
Kpucrann-tonuop
OxTtaH

Batsip

Bockpecenbe
Kpucrann-tonuop
OxTtaH

Batsip

Cyo60oTa
Hpbuc
Meramwnypr

Bockpecenbe
CranbHbie Mxu
Hpbuc
Meramwnypr

IToneneabHUK

Cransabie Mxu

BropHuk
Hpbuc
Meramwnypr

Cpena

Cransabie Mxu



73

74
75
76

77
78
79

80
81

82
&3
84

&5
86
87

88
&9
90

91

92
93
94

95
96
97
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14 nexadps 2011r.

Cransabie Mxu

15 nexadps 2011r.
Meramnypr
Hpbuc

Cransabie Uxu

17 nexadps 2011r.
Meramnypr
Hpbuc

Cransabie Mxu

18 nexadps 2011r.
Mertamnypr
Hpbuc

24 nexadps 2011r.
CranpHble JIBBEI
Okran

Kpucrann-tonuop

25 nexaOpsa 2011r.
CranpHble JIBBEI
Okran

Kpucrann-tonuop

27 nexadpsa 2011r.
CranpHble JIbBEI
Okran

Kpucrann-tonuop

12 ssuBaps 2012r.

Hpbuc

14 ssuBaps 2012r.
Hpbuc
CranbsHble Wxu
Batsip

15 ssuBaps 2012r.
Hpbuc

Cransabie Uxu

Batsip

Cpena

Okran

YerBepr
CranbHbie JIbBBI
Kpucrann-tonuop

Okran

Cyo60oTa
CranpHable JIBBBI
Kpucrann-tonuop

Okran

Bockpecenbe
CranpHble JIBBEI

Kpucrann-tonuop

Cyo60oTa
Hpbuc
Batsip

Cransabie Mxu

Bockpecenbe
Hpbuc
Batsip

Cranpabie Uxu

BropHuk
Hpbuc
Batsip

Cransabie Mxu

YerBepr

Meramwnypr

Cyo60oTa
Mertamnypr
CranpHable JIBBBI

Kpucrann-tonuop

Bockpecenbe
Meramwnypr
CranbHbie JIbBBI

Kpucrann-tonuop



98
99

100
101
102

103
104
105

106
107
108

109

110
111
112

113
114

115

116
117

118

119
120
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17 suBaps 2012r.
Cransabie Mxu

Batsip

26 suBaps 2012r.
CranbHbie JIbBBI
Meramnypr

Kpucrann-tonuop

28 suBaps 2012r.
CranbHbie JIbBBI
Mertamnypr

Kpucrann-tonuop

29 suBaps 2012r.
CranbHbie JIbBBI
Meramnypr

Kpucrann-tonuop

04 ¢espans 2012r.

Okran

05 deBpans 2012r.
Cranpuble Wxu
Batsip

Okran

06 ¢peBpans 2012r.
CranbHbie Mxu
Batsip

07 ¢peBpans 2012r.
OxTtaH

08 deBpans 2012r.
CranbHbie Mxu
Batsip

15 ¢epaus 2012r.
Hpbuc

16 ¢pespaus 2012r.
CranpHble JIBBEI

Mertamnypr

BropHuk
CranpHble JIBBEI

Kpucrann-tonuop

YerBepr
Batsip
Cranpuble Wxu

Okran

Cyo60oTa
Batsip
Cranpabie Moxn

Okran

Bockpecenbe
Batsip
CranbpHble Wxu

Okran

Cyo60oTa

CranpHble JIBBEI

Bockpecenbe
Hpbuc
Meramwnypr

CranpHble JIBBEI

IoHeneabHUK
Hpbuc
Mertamnypr

BropHuk

CranpHble JIBBEI

Cpena
Hpbuc
Mertamnypr

Cpena
Batsip

YerBepr
Kpucrann-tonuop

Okrtan



121

122
123
124

125
126

-15-

17 ¢pespaus 2012r.
Hpbuc

18 ¢pespaus 2012r.
CranbHbie JIbBBI
Meramnypr
Hpbuc

19 ¢epaus 2012r.
CranpHble JIBBEI

Mertamnypr

IIaTauna

Batsip

Cyo60oTa
Kpucrann-tonuop
OxTtaH

Batsip

Bockpecennbe
Kpucrann-tonuop

Okran
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CocraB yYaCTHUKOB:

JANBU3UOH «BOCTOK»

«AJITAW» Bapuaya, Poccniickas ®enepanus

«AHTAPCKHUH EPMAK» AHnrapck, Poccuiickas ®@exepauus

«KA3AXMBbIC» Kaparanaunckas odaactb, Pecnybinka
Ka3zaxcran

«KPACHOSPCKHUE PBICH» Kpacnosipck, Poccuiickas
Denepanus

«KPUCTAJLI» Bepack, Poccuiickas ®denepauus




1-2

3-4

5-6

7-8

9-10
11-12

13-14
15-16

17-18
19-20

21-22
23-24

25-26
27-28

29-30
31-32

33-34
35-36

37-38
39-40
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MEPBBIN DTAII

24-25 centsiops 2011r.

Kazaxmeic

26-27 centsiops 2011r.

Kpacnosipckue Pricu

27-28 centsiops 2011r.

Kazaxmeic

29-30 cenTsiops 2011r.

Kpacnosipckue Pricu

08-09 oxTsi0ps 2011r.

AnTait
Kpucrann

11-12 oxTsiops 2011r.
AnTait
Kpucrann

22-23 okTsi0psn 2011r.
Kazaxmsic

Amnrapckuii Epmax

25-26 oxTsi0psn 2011r.
Kazaxmeic

Amnrapckuii Epmax

05-06 HostOps1 2011r.
Kpucrann

Kpacnosipckue Pricu

08-09 Hostops 2011r.
Kpucrann

Kpacnosipckue Pricu

18-19 Hos10ps 2011r.
Kpucrann

Amnrapckuii Epmax

21-22 HostOps 2011r.
Kpucrann

Amnrapckuii Epmax

Cy60oTa-Bockpecenbe

Amnrapckuii Epmax

IoneneapHuKk-BropHuk

Aunrait

Bropauk-Cpena

Amnrapckuii Epmax

Yerepr-IIaTHnna

Aunrait

Cy60oTa-Bockpecenbe
Kazaxmpic

Kpacnosipckue Pricu

Bropauk-Cpena
Kazaxmeic

Kpacnosipckue Pricu

Cy60oTa-Bockpecenbe
Kpucrann

Aunrait

Bropauk-Cpeaa
Kpucrann

Aunrait

Cy60oTa-Bockpecenbe
Amnrapckuii Epmax

Kazaxmeic

Bropauk-Cpena
Amnrapckuii Epmax

Kazaxmreic

Iarauna-Cyo6oTa
Aunrait

Kpacnosipckue Pricu

IoneneapHuk-BropHuk
Aunrait

Kpacnosipckue Pricu



41-42

43-44

45-46

47-48

49-50

51-52

53-54

55-56

57-58
59-60

61-62
63-64

65-66
67-68

69-70
71-72

73-74
75-76
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29-30 HostOps 2011r.

Kpacnosipckue Pricu

02-03 nexadps 2011r.

Kpacnosipckue Pricu

03-04 nexaops 2011r.

Aunrait

06-07 nexadps 2011r.
Aunrait

10-11 gexadps 2011r.
Kazaxmeic

13-14 nexadps 2011r.
Kazaxmeic

17-18 nexadops 2011r.

Amnrapckuii Epmax

20-21 nexadps 2011r.

Amnrapckuii Epmax

18-19 sinBaps 2012r.

AnTait
Kpucrann
21-22 suBaps 2012r.
AnTait
Kpucrann
01-02 depans 2012r.
Kazaxmsic

Kpacnosipckue Pricu

04-05 dpespaas 2012r.

Kazaxmeic

Kpacnosipckue Pricu

15-16 ¢epaus 2012r.

Aunrait

Amnrapckuii Epmax

Bropauk-Cpena

Amnrapckuii Epmax

Iarauna-Cyo6oTa

Amnrapckuii Epmax

Cy60oTa-Bockpecenbe

Kpucrann

Bropauk-Cpeaa

Kpucrann

Cy60oTa-Bockpecenbe

Kpacnosipckue Pricu

Bropauk-Cpena

Kpacnosipckue Pricu

Cy60oTa-Bockpecenbe

Kpucrann

Bropauk-Cpeaa

Kpucrann

Cpena-Uersepr
Amnrapckuii Epmax

Kazaxmreic

Cy60oTa-Bockpecenbe
Amnrapckuii Epmax

Kazaxmeic

Cpena-Uersepr
Aunraii

Kpucrann

Cy60oTa-Bockpecenbe

Aunrait

Kpucrann

Cpena-Uersepr
Kpacnosipckue Pricu

Kazaxmeic



-19 -
18-19 ¢epaus 2012r. Cy06oTa-Bockpecenne

77-78 AnTait Kpacuosipckue Pricu
79-80 Amnrapckuit Epmak Kazaxmpic



